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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc, Var så precis som möjligt i er beskrivning.

lnga nya ytor har tillkommit under det senaste året.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

lnga lokaler har tillkommit under det senaste året,
Under hösten 2023 installerades solcellspaneler på idrottshallens tak som ett led i omställningen för grön
el.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott,boule,
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i erverksamhet i punktform.

Barn och ungdomsfotboll
Seniorfotboll
Barngymnastik
Motionsverksamhet/ funktionell träning för barn, ungdomar och vuxna
Boul

På vår anläggning bedrivs även:
Fotbollsskola
Nationaldagscupen- som är en årlig återkommande stor cup för barn och ungdomar,
Tävlingsevenemang- under året återkommande tävlingsevenemang kopplade till basverksamheten,
Roslagsbroloppet- som är en årligt återkommande löpartävling.
Spontanidrott sker kontinuerligt på vår anläggning. Barn, ungdomar men även vuxna som använder våra

fotbollsplaner, utegym eller löparspår för olika aktiviteter, På vintern finns skidspår att tillgå för
sponta n id rott.
Allemanut- en tipspromenad som är anpassad för barn-unga, mitt i livet och äldre.
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Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)
600 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år
Fortsatta energisparande åtgärder u
fönsterbyte.

tifrån den energirond som gjordes 2022 pä anläggningen. Bl.a

H:i:ll?t"ä';::f;[1.? anräggningens vtor, ute och inne. För att håila den tiilgängrig för ptanerade

Vi kommer fortsätta att sköta en sträcka av Roslagsleden
Vi kommer att utöka vå ra förrådsmöjligheter då verksamheten växer har vi ett ökat behov avförrådsutrymmen för idrottsredskap. Även ett fortsatt behov av fler omkläd ningsmöjligheterVi kommer att renovera belysning runt om a nläggningen för att möjliggöra idrottsaktiviteter utomhusunder en lä ngre tid och därmed erbjuda fler ningstider för de olika lagen.trä

Vi ha r ett kontinuerligt högt tryck på vår anläggning i form av hög idrotts lig aktivitet såväl planerad för våra800 medlemmar som spontan för and ra som vistas i närheten av vå r anläggning. Majoriteten av vårverksamhet har fokus på idrott för barn och unga
Det innebär således kontinuerl iga kostnader för att drifta anläggningen hå lla den i ett gott och tryggt skick.Ett högt tryck på anläggningen innebär även fortsatt ökade kostnader för vatten-avlopp, el och värme mennte minst för renhållning.
Roslagsbro lF har, liksom samhället i stort, uppmärksammat ökade kostnader i dessa områden under desenaste 2 ären; värme, el, försäkringar, und erhåll, renhållni ng. Därav ser vi även ett behov av utökatanläggningsbid rag än tidigare år

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)
3 000 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

ngaan rt påfrestadeahu nensmläggn redanmasta kon om att avlgenne stort,kommuetenm hverksatgarottsl densomid föromisktekonsa mt8yn n såvälVA raerm attsng komiktn låpå ngVå rlyckapå ennytt investeriatte omkonstgräs rtygadoveVi arpåfrestade.r hårtredan arsom förståVIensn regi,kommu ndrankaler tillulo der åretAV aktivitetvåen stor delraomd rflgemer behövaVI attmko AV isktinvesteringenstöd ekonomformmöjlighetfåVI inteOmbytas.måsteochitenn umera utslne armen dog ingenhvarit belastnosshar väl ochnattjäma hDen8am15 aamso dagena n liggerKonstgräspdagsom VI gör aktiviteteAV rottsligaidingu den omfattnnna daerbjska kun fortsattingenatt föreförrgnödvänd arn nabs olut m investeringDeiljoner4,5u ti ilppcåas attberäknn investeringenförn ng.am m Denlagda kostnadesa d riftsättn iochAV konstgräsetn Platsläggningm miljöpåverkatns kaattfosättbättreettn pågra ndaamulat återanväochnan återsaattng kuförredniBenytt konstgräs.äggan kunnaloingredrkbeMa mate rialrauvanang ndehanteritng ochortforsbmiljösäkradlng och mt.n borttagnnefatta kostsaochoDet mfattandeaArbetetnstgräsplanvar koover bytahVI bs däett kedero stårIFagsbRos


